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Bestell-Nr. A 20 3 2002 11
(Kennziffer A II – m 11/02)

Vorläufige Ergebnisse

Kreisfreie Städte
Düsseldorf  184  470
Duisburg
Essen
Krefeld
Mönchengladbach

 190
 192

 345
 368

 61
 83

 148
 185

Mülheim an der Ruhr
Oberhausen
Remscheid
Solingen

 46
 85

 91
 139

 39
 42

 74
 88

Wuppertal

Kreise
Kleve

 90  219

 97  206
Mettmann
Neuss
Viersen
Wesel

 125
 146

 360
 326

 80
 152

 228
 287

Reg.-Bez. Düsseldorf
davon kreisfreie Städte

Kreise

1 612 3 534
1 012
 600

2 127
1 407

Kreisfreie Städte
Aachen  97  145
Bonn
Köln
Leverkusen

 111
 399

 221
 792

 50  120

Kreise
Aachen
Düren
Erftkreis

 100  206
 92
 115

 188
 322

Euskirchen
Heinsberg
Oberbergischer Kreis
Rhein.-Berg. Kreis

 58
 94

 119
 158

 98
 91

 198
 205

Rhein-Sieg-Kreis

Reg.-Bez. Köln
davon kreisfreie Städte

 175  425

1 480
 657

3 099
1 278

Kreise  823 1 821

 235  391 3  499
 173
 171

 271
 265

 65
 91

 103
 136

3
1

 442
 558

1
–

 181
 243

 47
 66

 70
 107

 36
 39

 61
 72

–
–

 148
 195

1
–

 97
 163

 117  167

 108  153

–  370

–  251
 169
 173

 302
 282

 135
 146

 181
 228

–
2

 389
 286

–
–

 266
 412

1 771 2 789
1 040
 731

1 643
1 146

11 4 500
9
2

2 896
1 604

 73  109 –  190
 102
 406

 175
 604

 67  99

–
1

 228
 716

1  142

 103  162
 91
 173

 156
 260

1  270
2
1

 199
 298

 56
 90

 103
 133

 110
 92

 177
 169

1
1

 171
 183

1
1

 271
 204

 230  351

1 593
 648

2 498
 987

2  464

12
2

3 336
1 276

 945 1 511 10 2 060

 242 4 3
 217
 237

2
2

 91
 114

5
–

1
–
2
–

 54
 93

1
–

 39
 67

–
–

–
–
–
–

 159 1

 112 2

–

–
 198
 147

3
1

 121
 199

–
2

2
–
–
1

2 090 23
1 313
 777

15
8

9
6
3

 87 – –
 101
 334

–
2

 79 4

–
1
4

 129 1
 105
 151

3
2

–
–
1

 82
 88

–
2

 125
 89

1
–

–
1
1
–

 213 1

1 583
 601

16
6

–

8
5

 982 10 3

Verwaltungsbezirk
Ehe-

schlie-
ßungen

Lebend Geborene

Tot
Geborene

Gestorbene 

insgesamt

und zwar

männlich
Eltern

miteinander
verheiratet

insgesamt

und zwar

männlich
im ersten
Lebens-

jahr

darunter
in den ersten

7 Tagen



Kreisfreie Städte
Bottrop  36  70
Gelsenkirchen
Münster

Kreise

 105
 86

 189
 208

Borken
Coesfeld
Recklinghausen
Steinfurt

 112
 77

 305
 180

 183
 141

 398
 329

Warendorf

Reg.-Bez. Münster
davon kreisfreie Städte

 96  229

 836
 227

1 908
 467

Kreise

Kreisfreie Stadt

 609 1 441

Bielefeld

Kreise
Gütersloh

 92  233

 106  249
Herford
Höxter
Lippe
Minden-Lübbecke

 78
 40

 182
 116

 101
 85

 267
 219

Paderborn

Reg.-Bez. Detmold
davon kreisfreie Stadt

 102  248

 604
 92

1 514
 233

Kreise

Kreisfreie Städte

 512 1 281

Bochum
Dortmund
Hagen
Hamm

 127
 164

 220
 384

 59
 44

 131
 139

Herne

Kreise
Ennepe-Ruhr-Kreis

 56  103

 114  196
Hochsauerlandkreis
Märkischer Kreis
Olpe
Siegen-Wittgenstein

 87
 130

 206
 322

 48
 91

 87
 203

Soest
Unna

Reg.-Bez. Arnsberg

 111
 105

 238
 297

1 136 2 526
davon kreisfreie Städte

Kreise
 450
 686

 977
1 549

Nordrhein-Westfalen
davon kreisfreie Städte

Kreise

5 668
2 438

12 581
5 082

3 230 7 499

 31  58 –  102
 105
 118

 143
 163

1
–

 278
 166

 154
 85

 258
 159

 197
 154

 312
 276

1
1

 208
 150

1
3

 571
 320

 112  191

 956
 254

1 560
 364

1  203

8
1

1 998
 546

 702 1 196 7 1 452

 130  180

 135  209

–  266

1  226
 84
 63

 148
 102

 144
 110

 219
 180

1
–

 216
 115

1
2

 296
 250

 137  204

 803
 130

1 242
 180

1  208

6
–

1 577
 266

 673 1 062 6 1 311

 127
 211

 168
 276

 65
 71

 92
 107

1
4

 390
 528

2
–

 205
 129

 53  76

 92  158

1  173

–  316
 104
 171

 175
 256

 43
 100

 74
 169

1
1

 209
 396

2
1

 104
 246

 116
 154

 195
 235

1 307 1 981

1
2

 254
 316

16 3 266
 527
 780

 719
1 262

8
8

1 425
1 841

6 430
2 599

10 070
3 893

3 831 6 177

53
20

14 677
6 409

33 8 268

 46 – –
 127
 81

3
–

1
–

 96
 85

–
–

 279
 151

4
2

–
–
2
1

 101 2

 966
 254

11
3

–

4
1

 712 8 3

 124 2

 108 –

1

–
 101
 46

1
–

 125
 96

1
–

1
–
–
–

 89 2

 689
 124

6
2

1

3
1

 565 4 2

 185
 253

–
3

 88
 58

–
2

–
1
–
–

 78 –

 150 –

–

–
 89
 180

–
1

 61
 108

1
–

–
–
–
–

 117
 144

1
–

1 511 8

–
–

1
 662
 849

5
3

1
–

6 839
2 954

64
31

3 885 33

25
14
11

Noch: Eheschließungen, Geborene und Gestorbene im November 2002
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